Протокол

 открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо евро, бензин Аи-95)

Дата 11.02.2025г.                                                                              № 1

Наименование заказчика: МУП «Бендерское объединение по строительству, ремонту,

эксплуатации дорог, санитарному обслуживанию и благоустройству

«КоммуналДорСервис»

Присутствовали:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии (с правом голоса):

Извещение и документация о проведении открытого аукциона опубликованы в разделе

«Закупки» информационной системы в сфере закупок, по адресу:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8863.

1. Открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие

в открытом аукционе по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо евро, бензин Аи-95)

проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, пер. Кицканский, 26, в 10:15 часов, 11.02.2025г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры открытия доступа к поданным в форме

электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе по закупке ГСМ

(дизтопливо, дизтопливо евро, бензин Аи-95) велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам на участие в открытом аукционе по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо евро,

бензин Аи-95) не присутствовали участники открытого аукциона или их представители,

подавшие заявки на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему

Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности поданных в форме электронных

документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом

аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в

открытом аукционе: никто из участников закупки и (или) их представители, подавшие

заявки на участие в открытом аукционе, не изменили уже поданные заявки и не отозвали

свои заявки.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом

аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки на

участие в открытом

аукционе

Дата и время подачи

заявки на участие в

открытом аукционе

Наименование участника

открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в

открытом аукционе

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым

подана

заявка на

участие в

открытом

аукционе

1 28.01.2025г., в 16-54 час. ООО «Шериф» 1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8863

2 29.01.2025г., в 8-47 час. ООО «ТиройлТрейд» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке

их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Шевченко,

81/11, info@sherif.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 28.01.2025г., в 16-54 час.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «ТиройлТрейд»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Одесская,

66а, sale@tiroil.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 29.01.2025г., в 8-47 час.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии по лоту № 1 поступило 2 (две) заявки на участие в

открытом аукционе по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо евро, бензин Аи-95) от ООО

«Шериф» и ООО «ТиройлТрейд», согласно извещению о закупке № 1 от 27.01.2025г.

Заявки с регистрационным номером 1 и 2 соответствуют требованиям, установленным

документацией об открытом аукционе.

10. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

11. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии, с правом голоса:

          11.02.2025г.

Приложение № 1 к протоколу открытия

доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам на участие

в открытом аукционе

  по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо

евро, бензин Аи-95)

Журнал

регистрации участников открытого аукциона или их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих

на процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

№

п/п

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при

наличии) участника открытого

аукциона и (или) его

представителя, подавшего

заявку на участие в открытом

аукционе

Данные документа,

удостоверяющего

личность

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

Подпись

1.

2.

Секретарь комиссии

11.02.2025г.

Приложение № 2 к протоколу открытия

доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам на участие

в открытом аукционе

  по закупке ГСМ (дизтопливо, дизтопливо

евро, бензин Аи-95)

Информация

о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении

о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ № 1

№

п/п

Наименование документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона,

подавших заявки на участие

в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф» ООО «Тиройлтрейд»

Регистрационный

номер заявки 1

Регистрационный

номер заявки 2

1 2 3 4

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой

форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя,

отчество (при наличии), паспортные данные, сведения о месте жительства (для

физического лица), номер контактного телефона.

В наличии В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или

засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для

юридического лица (не позднее 10 дней с момента выдачи), копия патента (для

индивидуального предпринимателя); копия разрешения на занятие

предпринимательской деятельностью по специальному налоговому режиму;

квитанция об оплате за последний месяц.

В наличии В наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени

участника открытого аукциона.
В наличии В наличии

4
Копии учредительных документов участника открытого аукциона (для

юридического лица).
В наличии В наличии

5

Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации

данного иностранного юридического лица, а также надлежащим образом

заверенный перевод на один из официальных языков Приднестровской Молдавской

Республики данных документов, в соответствии с действующим законодательством

Приднестровской Молдавской Республики;

а) предложения участника открытого аукциона в отношении объекта закупки с

приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта

требованиям, установленным документацией об открытом аукционе;

б) документы, подтверждающие соответствие участника отрытого аукциона

требованиям, установленным документацией об открытом аукционе;

в) документы, подтверждающие право участника открытого аукциона на получение

преимуществ в соответствии с настоящим Законом, или копии этих документов.

Не требуется Не требуется

6

Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным

обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные

внебюджетные фонды, выданная не позднее, чем за 15 календарных дней до

представления заявки на участие в запросе предложений.

В наличии В наличии

7 Копия лицензий на право реализации ГСМ. В наличии В наличии

8 Копия сертификата (деклараций) о соответствии качества. В наличии В наличии

9
Декларация об отсутствии личной заинтересованности при осуществлении закупок

товаров (работ, услуг), которая может привести к конфликту интересов
В наличии В наличии

Секретарь комиссии

11.02.2025г.